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sportowe

Z udziałem Marka Szczepanika, członka Zarządu Województwa, w gminie Sędziszów otwarte
zostały tereny rekreacyjno-sportowe. W Klimontowie powstało boisko do piłki nożnej oraz do
siatkówki plażowej, drewniana altana wypoczynkowa z miejscem na ognisko, zaś
mieszkańcu Łowini mogą korzystać z siłowni zewnętrznej oraz  boiska do piłki nożnej.
Będzie tam możliwe organizowanie festynów, dożynek, zawodów gminnych Ochotniczych
Straży Pożarnych i innych uroczystości integracyjnych. Projekty finansowane były ze
środków Unii Europejskiej w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w
ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego Programem
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020  z udziałem środków Europejskiego
Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich.

 
Projekt terenu rekreacyjno-sportowego w Klimontowie zrealizowany został przez Fundację
Kreatywnej Przestrzeni i Rozwoju CampoSfera z Klimontowa, Ochotniczą Straż Pożarną w
Klimontowie i Gminę Sędziszów. Wartość projektu: 80 002,58zł, zaś dofinansowania: 80
002,00zł. Osoby korzystające na co dzień  z obiektu, w tym w szczególności rodziny z
dziećmi, młodzież i osoby starsze mogą tam aktywnie spędzać czas wolny. Teren posłuży
lokalnej społeczności jako miejsce spotkań i organizacji sołeckich oraz gminnych imprez
okolicznościowych. Pozwoli to mieszkańcom Klimontowa, okolicznych miejscowości oraz
turystom na bezpieczne spędzanie wolnego czasu, czynny wypoczynek i integrację. Altana
jest odpowiedzią na potrzeby seniorów, umożliwia odpoczynek w cieniu. W jej sąsiedztwie
zlokalizowano miejsce ogniskowe z ławkami jak również boisko sportowe oraz boisko do
siatkówki plażowej.

Projekt budowy terenu rekreacyjno-sportowego w Łowini zrealizowany został przez
Fundację Perspektywy i Rozwój, Ochotniczą Straż Pożarną w Łowini i Gminę Sędziszów.
Wartość projektu: 80 015,71zł, zaś dofinansowania: 80 015,00zł Projekt zakładał
uporządkowanie i zagospodarowanie przestrzeni publicznej w rejonie, który może pełnić
rolę centrum życia kulturalno-sportowego i turystycznego. Powstała siłownia zewnętrzna,
altana wypoczynkową z miejscem na ognisko oraz boiskiem do piłki nożnej. Na tym terenie
możliwe będzie organizowanie festynów, dożynek, zawodów gminnych Ochotniczych Straży
Pożarnych i innych uroczystości integracyjnych.
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